

Årsredovisning

Cool Kids Never Sleep AB

Organisationsnummer: 559104-6536
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Didrik Franzén
Styrelseledamot
2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget stiftades 2017 med huvudsaklig verksamhet som producent och DJ. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% i förhållande till föregående år, det beror främst på att låten Umbrella har "trendat" på TikTok och att den nådde sin peak under 2021, för att gå ner under 2022.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 542 275	2 347 070	1 873 808	1 002 724
Resultat efter finansiella poster (kr)	127 316	214 722	333 740	-5 044
Soliditet (%)	65,0	56,2	50,9	18,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	221 536	126 447	397 983
Balanseras i ny räkning		126 447	-126 447	0
Årets resultat			75 442	75 442
Belopp vid årets utgång	50 000	347 983	75 442	473 425

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	347 983
Årets resultat	75 442
Summa	423 425

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	423 425
Summa	423 425

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 542 275	2 347 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 542 275	2 347 070
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 729	54 308
Övriga externa kostnader		-873 990	-1 627 070
Personalkostnader	2	-551 958	-547 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 795	-8 797
Summa rörelsekostnader		-1 433 014	-2 128 836
Rörelseresultat		109 261	218 234
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 466	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 249	-3 465
Räntekostnader och liknande resultatposter		-660	-47
Summa finansiella poster		18 055	-3 512
Resultat efter finansiella poster		127 316	214 722
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 061	-54 559
Summa bokslutsdispositioner		-32 061	-54 559
Resultat före skatt		95 255	160 163
Skatt på årets resultat		-19 813	-33 716
Årets resultat		75 442	126 447

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 999	8 798
Summa materiella anläggningstillgångar		27 999	8 798
Summa anläggningstillgångar		27 999	8 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		52 812	24 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 746	183 826
Summa kortfristiga fordringar		222 558	208 766
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		583 884	567 107
Summa kassa och bank		583 884	567 107
Summa omsättningstillgångar		806 442	775 873
SUMMA TILLGÅNGAR		834 441	784 671

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		347 983	221 536
Årets resultat		75 442	126 447
Summa fritt eget kapital		423 425	347 983
Summa eget kapital		473 425	397 983
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		86 620	54 559
Summa obeskattade reserver		86 620	54 559
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10 000
Skatteskulder		0	79 138
Övriga skulder		94 535	160 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 861	82 765
Summa kortfristiga skulder		274 396	332 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		834 441	784 671

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	0	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 200	139 200
Inköp	41 996	0
Utgående anskaffningsvärden	181 196	139 200
Ingående avskrivningar	-130 402	-121 605
Årets avskrivningar	-22 795	-8 797
Utgående avskrivningar	-153 197	-130 402
Redovisat värde	27 999	8 798

Stockholm

Didrik Franzén
Didrik Franzén
2023-06-20